
 

1 

 

Join UP! Czech Republic s.r.o. 

Roztylská 1860/1, 148 00 Praha 4 – Chodov, 

Česká republika 

 

spoluprace@joinup.cz 

+420 296 330 890 

 

Oficiální podmínky akce „Parkování u letiště zdarma“ pro zájezdy CK Join UP! 

1. Definice akce 

Při rezervaci leteckého zájezdu odlétajícího z Letiště Václava Havla Praha získá klient 

nárok na parkování 1 osobního automobilu zdarma po dobu trvání zájezdu. 

2. Podmínky účasti 

2.1. Akce platí výhradně pro zájezdy s odletem z Letiště Václava Havla Praha do 

následujících destinací a termínů: 

• Sharm El Sheikh (SSH): odlety 7. června 2025 

• Antalya (AYT): odlety 14. a 21. června 2025 

2.2. Nabídka se nevztahuje na odlety z jiných letišť (Brno, Ostrava, Vídeň apod.). 

2.3. Parkování zdarma je limitováno na 1 vozidlo na 1 rezervaci, bez ohledu na počet 

osob na rezervaci. 

3. Rezervace parkování 

3.1. Služba musí být sjednána současně s rezervací zájezdu. Dodatečné přidání není 

možné. 

3.2. Pro uplatnění nároku je nutné uvést v rezervačním formuláři nebo smlouvě: 

• Registrační značku vozidla (SPZ). 

• Typ a barvu vozidla (např. „Škoda Octavia kombi, bílá“). 

3.3. Zákazník obdrží voucher na parkování zdarma společně s ostatními cestovními 

dokumenty. 

4. Rozsah služby 

4.1. Parkování bude zajištěno na smluvních parkovištích v dosahu Letiště Václava 

Havla Praha, dle aktuální kapacity. 

4.2. Služba zahrnuje: 

• Bezplatné parkování po dobu trvání zájezdu, tak jak je uvedeno ve smlouvě. 

• Přepravu shuttle busem mezi parkovištěm a letištěm (tam i zpět). 

5. Omezení a odpovědnost 

5.1. CK Join UP! nezodpovídá za škody na vozidle vzniklé během parkování. 

5.2. Při chybně nebo neúplně zadaných údajích o vozidle nelze garantovat poskytnutí 

služby. 

mailto:spoluprace@joinup.cz


 

2 

 

Join UP! Czech Republic s.r.o. 

Roztylská 1860/1, 148 00 Praha 4 – Chodov, 

Česká republika 

 

spoluprace@joinup.cz 

+420 296 330 890 

5.3. Službu nelze kombinovat s jinými akcemi na parkování, pokud není výslovně 

uvedeno jinak. 

6. Storno podmínky 

6.1. V případě zrušení zájezdu zaniká nárok na parkování zdarma. 

7. Obecná ustanovení 

7.1. CK Join UP! si vyhrazuje právo upravit nebo ukončit akci bez předchozího 

upozornění. 

7.2. V případě sporů je rozhodující verze těchto podmínek v českém jazyce. 

Datum platnosti:  22. dubna 2025 – 15. května 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:spoluprace@joinup.cz


 

3 

 

Join UP! Czech Republic s.r.o. 

Roztylská 1860/1, 148 00 Praha 4 – Chodov, 

Česká republika 

 

spoluprace@joinup.cz 

+420 296 330 890 

Join UP! Czech Republic s.r.o. 

Roztylská 1860/1, Chodov, 148 00 Praha 4 

IČO: 07752971 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 307014 

 

mailto:spoluprace@joinup.cz

